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Türkiye Dünya Kupasında, Hedef Finaller 

Şikago (2) – San Francisco (2) – New York (3)  
 
1. Gün  İstanbul – Şikago 
16 Haziran İstanbul Havalimanında saat 03:00'de buluşma. Pasaport, check-in ve gümrük 
işlemlerinin ardından Türk Havayollarının saat 06:30'da Şikago’ya hareket. Yaklaşık 10 saatlik bir 
uçuştan sonra saat 09:40'da Kuzey Amerika’nın iş ve finans merkezi olarak bilinen Şikago’ya varış 
ve havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile otelimize transfer olmadan önce bu güzel 
şehri tanıtan bir tur yapacağız. Bu turumuzda, Dünya’nın ilk gökdelenlerinden Hancock ve Sears 
Kuleleri, Tarihi Grant Park, Buckingham Çeşmesi, halka açık sanat eserleri olan Picasso ve Miro’nun 
eserleri, Michigan Avenue ve Magnificent Mile görülecek yerler arasında. Turdan sonra otelimize 
transfer. Odaların dağılımından sonra çevreyi gezmek ve dinlenmek için serbest zaman. Geceleme 
otelimizde. 
 
2. Gün  Şikago 
17 Haziran Sabah serbest vakit. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği 
Şikago Willis Kulesi ve Tekne Turuna katılabilirler. Bu turumuzda gökdelenler şehri olarak 
adlandırılan Chicago’nun sembolü olarak kabul edilen Willis Kulesinin ziyaretçi merkezine çıkacak, 
şehrin manzarasını yaklaşık 400 metre yükseklikten seyredeceğiz. Ardından Chicago nehrinde 
tekne ile yaklaşık 1,5 saat sürecek bir tur yapacak ve bu şehre neden gökdelenler şehri dendiğini 
daha iyi anlayacağız. Öğleden sonra alışveriş yapmak ve şehri tanımak için serbest zaman. 
Geceleme otelimizde. 
 
3. Gün  Şikago – San Francisco  
18 Haziran Sabah Şikago havalimanına transfer. Amerikan iç hatları ile San Francisco’ya uçuş. 
Havalimanına varışta ilk önce Sabah San Francisco Tanıtım turuna çıkıyoruz. Turumuzda bu güzel 
şehri tanıtan bir tur yapacağız. Civic Center, Golden Gate Bridge, Balıkçı Rıhtımı ve Çin mahallesi, 
Twin Peaks, Hippilerin yerleştiği Haight and Ashbury, güzel sanatlar sarayı, Lombard Street 
göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Daha sonra otelimize transfer. Odalarımızı aldıktan sonra 
dinlenme ve geceleme otelimizde. 
 
4. Gün  San Francisco 
19 Haziran Bugün Günlerden TÜRKİYE. Milli Futbol Takımız Paraguay ile oynayacağı grup 
maçını kazanacak ve bizde akşam Union Square’de bu geceyi çılgınlar gibi kutlayacağız. 
 
5. Gün  San Francisco – New York 
20 Haziran Sabah odalarımız boşaltıyoruz ve akşamki uçağımıza kadar serbest vakit. Arzu 
edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Muir Woods National Park & San Francisco 
Premium Outlet turuna katılabilirler. Muir Woods Ulusal Anıtı, San Francisco'nun kuzeyinde, 
Kaliforniya'nın Golden Gate Ulusal Rekreasyon Alanı'nın bir parçasıdır. Yüksek, yaşlı sekoya 
ağaçlarıyla ünlüdür. Ağaçların arasından kıvrılarak ilerleyen patikalar, Cathedral Grove ve Bohemian 
Grove'a ve Redwood Deresi boyunca uzanır. Burada Amerikan Natşonal Parklarının küçük bir 
örneğini deneyimleyeceksiniz. Daha sonra gideceğimiz Premium Outlet’te eksiklerimizi 
tamamlıyoruz. Akşam havalimanına transfer. Amerikan iç hatları ile gece uçuşu ile New York’a 
hareket edeceğiz. Geceleme uçakta. (5,5 saat sürecektir)    
 
6. Gün  New York 
21 Haziran Sabah saat 07:00 gibi New York’a varış. Havalimanında sizleri bekleyen rehberimiz 
ile buluşma ve otelimize transfer olmadan önce düzenleyeceğimiz New York Şehir Turu’na 
çıkacağız. Bu muhteşem şehri tanıtan bu tur esnasında Manhattan, Birleşmiş Milletler Binası, 
Madison Square, Central Park, Rockfeller Center, Dünya Ticaret Merkezi, Times Meydanı 
göreceğimiz yerlerden bazıları. Tur sonrası otelimize transfer. Dinlenmenin ardından akşam yemeği 
için serbest vakit. Geceleme otelimizde.      
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7. Gün  New York 
22 Haziran Sabahtan itibaren serbest vakit. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak 
düzenleyeceği New York Simgeleri turuna katılabilirler. Apollo Theater, Central park, meşhur beşinci 
cadde, Museums Mile, Columbus Circle, Trump Hotel, The Plaza Hotel, ikonik Apple Store, Trump 
Tower, st. Patrick katedrali, Rockefeller Center, New York halk kütüphanesi, Flatiron binası, Madison 
Square park ve Eataly görülecektir.  SoHo’dan geçerek Civic Center ve finans bölgesine ulaşacağız. 
Finans dünyasının merkezi olan Wall street ve Dünya ticaret merkezi bölgelerinden geçeceğiz. 
Hudson nehri boyunca ilerleyip tekrar şehir merkezine ulaşacağız. Burada LED Bilboardlardan 
saçılan ışıkların geceyi gündüze çevirdiği times meydanı göreceğiz. Daha sonra Manhattan’ın en 
güneyinde yer alan ve New York’un savunmasında kullanılmış tarihi topların konuşlandığı yuvarlak 
bir bina olan Battery Park’a gidiyoruz. Parktaki savaş anıtlarını görürken, bilet ve giriş işlemlerimizi 
tamamlıyor ve feribot ile Özgürlük Anıtı’nın yer aldığı Liberty Island’a geçiyoruz. Harika bir Manhattan 
manzarası eşliğinde ilerleyen teknemizden Özgürlük Anıtı’nın fotoğraflarını çekiyor ve varışımızın 
ardından adayı gezmeye başlıyoruz. Özgürlük Anıtı’nın dibine kadar gidebildiğimiz adada heykelin 
ve göçmenleri hikayelerini dinledikten sonra rehberinizin vereceği serbest zamanda müzeyi 
gezebilir, kahve keyfi yapabilirsiniz. (Hava şartları ve feribot sırasına göre rehberiniz programı 
değiştirebilir) Adadan feribotla tekrar Battery Park’a gidiyor ve devamında ve otelimize dönüyoruz. 
Geceleme otelimizde.  
 
8. Gün  New York – İstanbul  
23 Haziran Sabah odaları boşaltıyoruz ve uçak saatine kadar serbest vaktimiz olacak. Arzu 
edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği New York’un gizli Efsaneleri turumuza 
katılabilirler. Turumuz, şehir henüz uyanırken, New York'un kalbindeki Chinatown'un canlı 
sokaklarında başlar. Geleneklerle çağdaş̧ ritmin buluştuğu bu yerde sabahınızı geçirirken, birkaç̧ 
adımlık yürüyüş sizi, espresso ve taze ekmek kokuları arasında İtalya'nın ruhunu taşıyan Little Italy'e 
götürür. Bu mahalledeki keşif turu sırasında, kendinizi "Baba" filmini yeniden izliyor gibi 
hissedebilirsiniz. Sonrasında, SoHo'nun dökme demir binaları ve kaldırım taşlı sokakları arasında 
yürüyüşe çıkarken, bu bölgenin tarihi binaları, şık butikleri ve sanat galerileri ile modern lüksün ve 
tarihi dokunun birleştiğini göreceksiniz. "Sex and the City" dizisindeki Carrie Bradshaw'ın evi ve 
adeta bir New York klasiği olarak bilinen West Village'daki Perry Street'te devam eder. Bu durak, 
yolculuğunuzun özünü yakalayan unutulmaz bir fotoğraf için mükemmel bir noktadır. Öğle yemeği 
için eski Oreo fabrikası olan Chelsea Market'te dünya mutfaklarının lezzetlerini keşfedip, ardından 
High Line boyunca yürüyüşe geçerek Manhattan'ın Batı Yakası'nın mimari güzelliklerine ve Hudson 
Nehri'nin manzaralarına tanık olursunuz. Maceranız, Hudson Yards'daki Vessel ile devam eder; 
olağanüstü petek benzeri yapısı, çevredeki şehir manzarasının panoramik görünümlerini sunmak 
üzere sizi merdivenlerini tırmanmaya davet eder. Öğleden sonra, Bryant Park'ta bir huzur anı 
yaşayabilirsiniz. Burada, lüks çevre ve muhteşem New York Halk Kütüphanesi manzarasının keyfini 
çıkarabilir veya bir satranç̧ oyununa katılabilirsiniz. Ancak hikâye burada bitmiyor. Şehir ışıkları 
parlamaya başladığında, kendinizi Grand Central Terminali'nin görkemine çekilmiş̧ bulacaksınız. 
Sadece bir tren istasyonundan daha fazlası olan Grand Central, göksel tavanı ve sayısız film 
sahnesinin geçtiği kalabalık koridorları ile New York'un büyük tarihine ve durmaksızın devam eden 
ritmine bir övgü̈ niteliğindedir. Akşam New York havalimanına transfer ve uçuş için hazırlıklar.  
 
9. Gün  İstanbul 
Türk Hava Yollarının TK 012 sefer sayılı uçuşu ile saat 00:25’te İstanbul’a hareket. Geceleme uçakta. 
Yerel saat ile 17:15'de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu. 

Günlük Tur Programları Rehberin Önerisi ve programın kolaylığı açısından, içeriği aynı 
kalmak şartı ile  değiştirilebilir.  

 
 
 
Ücrete Dahil Hizmetler 
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* Türk Hava Yolları ile İstanbul – Şikago / New York – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti  
* Amerikan iç hat hava yolları ile Şikago – San Francisco – New York arası ekonomi sınıf uçak 
bileti 
* Tüm şehirlerde merkezi 4* otellerde oda bazında konaklama 
* Şikago, San Francisco ve New York şehir turları 
* Maç Transferi 
* Tecrübeli rehberlik hizmeti (Amerika’dan katılacak)  
 
Ekstra Ödenmesi Gerekenler 
Sabah Kahvaltıları 
Öğle ve akşam yemekleri 
Kişisel harcamalar 
Ekstra olarak belirtilen turlar 
Rehber ve şoför bahşişleri (Amerika'da günlük kişi başı 5$ önerilir) 
Amerika iç hat bagaj ücretleri (23 Kilo sınırı ile Bagaj başına 35 Usd ile 85 Usd arası 
değişmektedir. Kilo sınırı üzerindeki her bagaj için ekstra ücret alınır.) 
 

Dünya Kupası Dönemi Olduğu için İptal Şartları Bu Tarihe Özeldir.  

 

1. Tüketici geziyi aldığı tarih itibari ile 60 Gün arasında rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi 

durumunda (uçak bileti hariç) gezi bedelinin % 50 ‘si yanar. Amerika İç hat biletlerinin iadesi 

yoktur. Türkiye çıkış biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir. 

2. Tüketici gezinin başlamasına 59 ile 30 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi 

durumunda toplam gezi bedelinin % 80‘i yanar. 

3. Tüketici gezinin başlamasına 29 gün ve daha az olması durumunda rezervasyonunda iptal-

değişiklik talebinde toplam gezi bedeli yanar ve iade edilmez. 

4. Sözleşmeden dönülmesi halinde ,Tüketiciye yapmış olduğu ödeme Türk Ticaret Kanunda 

belirtildiği şekilde kendi para cinsinden geri iade edilir. TL yapıldı ise aynı TL miktarı, USD yapıldı 

ise aynı USD miktarı iade edilir. Usd kurundaki olası yükselişlerden etkilenmek istemeyen 

misafirlerin USD olarak ödeme yapmalarını tavsiye ediyoruz. 

 


